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Traslado Art. 110 C.G.P.

Ej i i | BANCO AGRARIO DE GIOVANNI ANTONIO - 10/07/2023  12/07/2023 14/07/2023
05266400300320130009200  Ejecutivo Singular COLOMBIA MONTES BETANCUR FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3
DIAS DEL RECURSO DE REPOSICION TRAIDO EL
1210412023 (2)
05266400300320130049600  Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO DE DIEGO ARMANDO - Traslado Art. 110 C.G.P. 10007/2023  12/07/2023  14/07/2023

COLOMBIA

HERNANDEZ RAMIREZ

FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3
DIAS DEL RECURSO DE REPOSICION TRAIDA EL
21/04/2023 (2)

05266400300320220026800

Monitorio documental

JORGE ESTEBAN
RESTREPO ARISTIZABAL

MOVINCO S.ASS.

Traslado Art. 110 C.G.P.

FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3
DIAS DE LA PRUEBA POR INFORME TRAIDA EL
05/07/2023 (1)

10/07/2023

12/07/2023

14/07/2023

05266400300320220026800

Monitorio documental

JORGE ESTEBAN
RESTREPO ARISTIZABAL

MOVINCO S.ASS.

Traslado Art. 110 C.G.P.

FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3
DIAS DEL RECURO DE REPPOSICION TRAIDA EL
05/07/2023 (1)

10/07/2023

12/07/2023

14/07/2023

05266400300320230000900

Ejecutivo Singular

BANCO DE OCCIDENTE
S.A.

ALEX GEOVANNY OSORIO
MONTOYA

Traslado Art. 110 C.G.P.

FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3
DIAS DE LA LIQUIDACIC)N DEL CREDITO TRAIDA EL
07/07/2023 (4)

10/07/2023

12/07/2023

14/07/2023

05266400300320230006300

Ejecutivo Singular

12F FINANZAS S.AS.

LINA MARIA AGUIRRE
PARRA

Traslado Art. 110 C.G.P.

FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3
DIAS DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO TRAIDA EL
16/06/2023 (2)

10/07/2023

12/07/2023

14/07/2023

05266400300320230021300

Ejecutivo Singular

JUAN RAUL QUINTERO
CASTRO

SOCIEDAD KUALIT S.AS.

Traslado Art. 110 C.G.P.

FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3
DIAS DEL RECURSO DE REPOSICION TRAIDA EL
16/06/2023 (4)

10/07/2023

12/07/2023

14/07/2023
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADOEN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 11/07/2023 ALAHORADELAS 8AM.

SEBASTIAN ECHEVERRI BAENA

SECRETARIO (A)




