## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

## Juez 03 Civil Municipal de Oralidad de Envigado ENVIGADO (ANT) REPORTE DE TRASLADOS



TRASLADO No. 012 Fecha del Traslado: 11/07/2023 Página 1

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FBCHA INICIAL	FBCHA FINAL
05266400300320130009200	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GIOVANNI ANTONIO - MONTES BETANCUR	Traslado Art. 110 C.G.P. FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3 DIAS DEL RECURSO DE REPOSICION TRAIDO EL 12/04/2023 (2)		12/07/2023	14/07/2023
05266400300320130049600	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIEGO ARMANDO - HERNANDEZ RAMIREZ	Traslado Art. 110 C.G.P.  FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3 DIAS DEL RECURSO DE REPOSICION TRAIDA EL 21/04/2023 (2)	3	12/07/2023	14/07/2023
05266400300320220026800	Monitorio documental	JORGE ESTEBAN RESTREPO ARISTIZABAL	MOVINCO S.A.S.	Traslado Art. 110 C.G.P. FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3 DIAS DE LA PRUEBA POR INFORME TRAIDA EL 05/07/2023 (1)	10/07/2023	12/07/2023	14/07/2023
05266400300320220026800	Monitorio documental	JORGE ESTEBAN RESTREPO ARISTIZABAL	MOVINCO S.A.S.	Traslado Art. 110 C.G.P. FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3 DIAS DEL RECURO DE REPPOSICION TRAIDA EL 05/07/2023 (1)	3 10/07/2023	12/07/2023	14/07/2023
05266400300320230000900	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	ALEX GEOVANNY OSORIO MONTOYA	Traslado Art. 110 C.G.P. FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO TRAIDA EL 07/07/2023 (4)		12/07/2023	14/07/2023
05266400300320230006300	Ejecutivo Singular	12F FINANZAS S.A.S.	LINA MARIA AGUIRRE PARRA	Traslado Art. 110 C.G.P. FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3 DIAS DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO TRAIDA EL 16/06/2023 (2)	3	12/07/2023	14/07/2023
05266400300320230021300	Ejecutivo Singular	JUAN RAUL QUINTERO CASTRO	SOCIEDAD KUALIT S.A.S.	Traslado Art. 110 C.G.P. FIJACION EN LISTA DEL 11/07/2023 - TRALADO POR 3 DIAS DEL RECURSO DE REPOSICION TRAIDA EL 16/06/2023 (4)		12/07/2023	14/07/2023

	TRASLADO No. 012				Fecha del Traslado: 1	1/07/2023	Página	2
Nro Expediente	Clase de	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha	FECHA	FBCHA	
	Proceso				Auto	INICIAL	FINAL	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA HOY 11/07/2023 A LA HORA DE LAS 8 A.M.

SEBASTIAN ECHEVERRI BAENA
SECRETARIO (A)